
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ Unit 

Contratação de empresa para 

aquisição de pneus novos para 

manutenção da frota de veículos e 

máquinas, deste município. 

Clebio Jose Silva de Souza 
CNPJ: 08.414.081/0001-88 

 
R$ 14.060,00 

R$ 14.060,00 (quatorze mil e sessenta reais) 
 
• 9.1.1.10.122.17.2049.33903000 (Ficha – 312) 

• 9.1.3.10.302.15.2062.33903000 (Ficha – 444) 

• 11.1.5.26.782.37.2106.33903000 (Ficha – 900) 

• 12.2.5.8.244.13.2116.33903000 (Ficha – 1044) 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 25 de janeiro de 2019. 

 
 

Deolino José dos Santos 
Presidente CPL 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


